o ~, oray our 
legate. Elect Andree, salutem et Apostolicam benedictionem. Peti-
~'.".:.n:;;:~~ ~; tiones quas uenerabilis frater noster [Wille Imus] Mure­
not, then whom- uensis Episcopus, et dilectus filius noster Magister Nicho­
:i;\:'J~~nt: laus, ex parte karissimi filii nostri Malcolmi Regis 
and make him Scottorum, super Ecclesia uestra nobis proposuerunt, 
our legate. 

leto animo a nobis fuissent e/foctui mancipate, si cum 
Deo et cum iustitia id fieri potuisset. Verum nos eidem filio nostro 
Regi utiliter satisfacere cupicntes, ad reformationem ipsius Ecclesie 
et ad honorem regni eius, petitiones ipsas correximus et eas in statum 
redegimus meliorem. ~od enim nobis idem nuncii ex parte Regia 
proponcbant, non poterat de iustitia ut diximus adimpleri; quia, cum 
Ecclesia uestra ad presens pastore sit destituta, confirmationem 
Ecclesie super his que postulabantur fieri nullatenus congruebat. 
Communicato autem fratrum nostrorum consilio, quia et ipsi Eccksie 
et eidem Regi in maiorum fructum et commodum uidimus proucnire, 
iam dicto fratri nostro Episcopo, licet hoe ipse nullatenus postularet, 
legationem in toto regno memorato filio nostro Regi commisso duxi­
mus concedcndam; ut ibidem que corrigenda sunt corrigat, et ea 
salubriter statuat que cognouerit statuenda : ita quidem ut si uos in 
personam eius uoluntate unanimi conueneritis, et idem Rex suum uolu­
erit impertiri consensum, in eadem Ecclesia Episcopus ordinetur. Et 
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lied huiusmodi translationcs absque consultatione et assensu Romani 
Pontificis non dcbcant cclebrari, non tamcn pro confirmatione sua 
cum redirc ad sedcm Apostolicam oportebit, set iniunctam sibi Iega­
tioncm et in eadcm .Ecclcsia Pontifical is officii pleni tudinem extunc 
libcrc cxscquatur. Nos ucro, post ordinationem ipsius, ei et memo­
rate Ecclcsic cui preerit, antiquas et rationabiles consuetudines et 
dignitatcs suas curabimus, auxiliante Domino, confirmare. ~od 
si in eum non potcritis conuenire, in aliam personam litteratam, 
idoncam, et honestam, communi uoto et unanimi uoluntatc uos 
precipimus concordare, et cam studeatis uobis eligere in pastorem. 
Elcctam ucro si nobis uolucritis presentarc, cam et honeste tractabimus 
et quibus modis expcdire uidcrimus curabimus honorare. Extunc 
autem huius legatione cessante, ille qui confirmatus et consecratus 
fucrit, lcgationem per totum regnum iamdicti filii nostri Regis 
auctoritate Apostolica optinebit, et legati0nis officium libere in illis 
partibus exsequetur. Datum Anagnie, V. kalendas Dccembris, 
[Stat. Eccles. Scot., ed. Jos. Robertson, Pref. p. xxx. note, from 
Denmyln MSS. 15. 1. 19, no. 2, Advoc. Libr. Edinb.]